CCLIX. — ΝΑΥΚΡΑΤΙΟ.

Incarnationis dispositionem lucernam vocat: »

⁹¹ Levit. xix, 31.

⁹² Joan. i, 16.

⁹³ Ph. i, 19.

⁹⁴ I Cor. x, 12.

⁹⁵ Psal. cxxi, 3.

Sapientia quippe Dei dictam lucernam accendens A Θεοῦ σοφία τὸν εἰρημένον ἄψασα λύχον ἤρρε τὴν drachmam deperditam invenit ⁸⁶.

CCLX. — *Eidem.*

Quod salute est dignum, omne inventum est ; indignum propter impoenitentiam et stuporem non dicitur inventum. « Etenim licet sint sicuti arena maris, reliquiae salvabuntur ⁸⁷, » sive quod apud Apostolum residuum secundum electionem gratiae dicitur, **98** quod per fidem servatur ⁸⁸.

CCLXI. — *Eidem.*

Si omnes, ut tu dicis, salvantur, quomodo factus sum omnibus omnia, ut omnino aliquem lucrificerem ⁸⁹? « Quomodo ad æmulandum provocem carnem meam, ut aliquos ex illis, non omnes, salvos faciam ⁹⁰? »

CCLXII. — *Eidem.*

Nonnulli prophetas apes nuncupant : mellificium eorum tradunt esse divinam Scripturam. Bonum itaque fuerit credere Salomoni dicenti : « Fili mi, comede mel, ut animae fauces dulcescant ⁹¹. » Cibum dulcem ac melleum vocat lectionem, et eloquiorum Spiritus meditationem.

CCLXIII. — *Eidem.*

Poscis a me, quid illud notet, quod scribitur : « Non cognoscebat Joseph Mariam, donec peperit ⁹²? » id est, non callebat, neque sciebat, quod Deipara Maria ostenderetur. Sed post partum admirabilem annuntiaverunt pastores angelorum sermones : « Natus est in mundo Christus Dominus in civitate David ⁹³. » Et : « Gloria in excelsis Deo, et in terra pax ⁹⁴, » etc.

CCLXIV. — CALLIMACHO MEMORIALIO.

Simplex ac nuda divinitus inspiratae Scripturae littera favis ⁹⁵ non male dicitur : qui sub littera veluti thesaurus absconditur sensus, figurate mel vocabitur.

99 CCLXV. — PAULO DECEMPRIMO.

« Ecce ego et pueri mei ⁹⁶; » Servator Christus per Isaiam clamabat. Quemadmodum enim puerulis sanctis expedit Servator, quæcumque illi capere poterant, aliisque ministrare. Christi quippe perfectioni sancti omnes æquiparati pueri sunt.

CCLXVI. — CYRILLO PRIMATI.

Figurete principio condita Eva vita vocata est ⁹⁷, ut illi secundam adnotaret, sanctam nempe Mariam, quæ vitam hominum Christum Dominum gloriae peperit. Ipsa siquidem vera mater omnium, qui evangelicis præceptis consentaneæ vivunt, neque per incredulitatem animis emoriuntur, ostenditur.

CCLXVII. — *Eidem.*

Quis artem textoriam mulieribus tradidit, a Jobo Dominus percentatur ⁹⁸. Prima siquidem mulier texendorum vestimentorum, quæ oculis objiciuntur, sapientiam habuit, ut patentem corporum nuditatem illis contegeremus. At secunda, Deipara